
 

www.blovice-mesto.cz        IČO 00256455          E-mail: podatelna@mublovice.cz         Tel.: 371 516 111 
ISDS: dv8bxph     Elektronická podání: epodatelna@mublovice.cz      Bankovní spojení: 19-124361/0100 

MĚSTO BLOVICE 
 

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
 
 

č. j.: MUBlov 18357/18  
Datum:  10.12.2018 

Výběrové řízení  
 
Nábor nových strážníků na obsazení pracovního místa - strážník městské policie.  
 
Zákonné předpoklady pro vznik pracovního poměru: 
- fyzická osoba, která je občanem ČR § 4 zákona č. 553/91 Sb., o obecní policii /dále jen zákon/ 
- bezúhonnost dle § 4a  zákona se dokládá výpisem z Rejstříku trestů, ne starším než 3 měsíce a 

čestným prohlášením dle § 4a odst. 2 zákona 
- spolehlivost dle § 4b  zákona se dokládá čestným prohlášením dle § 4b odst. 4 zákona 
- dosáhl věku 18 let a je zdravotně, tělesně a duševně způsobilý 
- středního vzdělání s maturitní zkouškou  
Platové zařazení:  
- do úspěšného složení zkoušky (čekatel) - 5. platová třída dle zák. č. 262/2006, zákoník práce a 

NV č. 341/2017 a 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě. 
- po úspěšném složení zkoušky (strážník) - 7. platová třída dle zák. č. 262/2006 a NV č. 341/2017 

Sb., a NV č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě. 
Doba trvání pracovního poměru: pracovní poměr na dobu určitou - 1 rok s možností následného 
prodloužení na dobu neurčitou. 
Místo výkonu práce je město Blovice,  pracovní doba 40 hodin/týden  
 
Požadavky: 
- řidičský průkaz skupiny B 
- morální předpoklady pro výkon pracovní činnosti strážníka 
- uživatelská znalost práce na PC 
- dobré komunikační schopnosti, samostatnost, rozhodnost, pečlivost 
- aktivita a pracovní nasazení, zbrojní průkaz skupiny D a platné osvědčení strážníka výhodou 
Písemná přihláška uchazeče musí v souladu obsahovat tyto náležitosti: 
- jméno, příjmení a titul, datum, místo narození a státní příslušnost uchazeč 
- místo trvalého pobytu uchazeče, datum a podpis uchazeče (uveďte též telefonní spojení). 
K přihlášce se připojí tyto doklady: 
-     životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných  znalostech 
-     výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
-     ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Písemné přihlášky s požadovanými doklady zašlete do 28.12.2018 na adresu: Městský úřad 
Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice  nebo předejte osobně v podatelně MěÚ. 
Zalepenou obálku označte nápisem „Výběrové řízení – Městská policie“. 
Kontaktní osoba : Jitka Čejková – personální agenda 
 
Nástup možný od 01. 03. 2019, popřípadě dle dohody 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
 
 
 Bc. Robert Zelenka 
 
starosta města Blovice 
 
 
 
 
 


